



केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड  
CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

F.No. CBSE/CTET/JAN-2024

Dated : 28.11.2023

**PUBLIC NOTICE**

This is in continuation to the earlier Public Notice dated 02.11.2023 and 23.11.2023, the Central Board of Secondary Education will conduct the 18th edition of Central Teacher Eligibility Test (CTET) on 21-01-2024 (Sunday). Due to large number of aspiring candidates applying for CTET Examination, the last date for submitting online application has been **extended upto 01.12.2023 and fee can be paid upto 01.12.2023 till 11:59 pm**. The aspiring candidates have to apply online only through CTET website <https://ctet.nic.in>

Director (C.T.E.T.)





F.No. CBSE/CTET/JAN-2024

Dated : 28.11.2023

सार्वजनिक सूचना

सार्वजनिक सूचना 02.11.2023 और 23.11.2023 की निरंतरता में यह सूचित किया जाता है कि केंद्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड 21-01-2024 (रविवार) को केंद्रीय शिक्षक पात्रता परीक्षा (सीटीईटी) का 18वां संस्करण आयोजित करेगा। सीटीईटी परीक्षा के लिए बड़ी संख्या में इच्छुक उम्मीदवारों के आवेदन करने के कारण, ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 01.12.2023 तक बढ़ा दी गई है और शुल्क का भुगतान 01.12.2023 रात 11:59 बजे तक किया जा सकता है। इच्छुक उम्मीदवारों को केवल CTET वेबसाइट <https://ctet.nic.in> के माध्यम से ऑनलाइन आवेदन करना होगा।

निदेशक (सी.टी.ई.टी.)

